按以下格式手写退档申请书后签名并拍照，发送到指定邮箱：jxwmxx@163.com
退档申请书

江西外语外贸职业学院：

本人         （考生号：              ），参加江西外语外贸职业学院2025年单独招生考试，被         专业拟录取，因想继续参加普通高考并经家长同意，现申请放弃单独招生录取资格，自行承担一切后果。

特此申请！

                      考生签名：

                              家长签名：
                      联系电话：

                     2025年  月  日

请将本人身份证正面（有头像的面）放于此处拍照